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Die Zauberflote The Magic Flute
Alice im Wunderland Alice in Wonderland
The Sound of Music

]

Fidelio Fidelio

Die Fledermaus The Fledermaus

Der Nussknacker The Nutcracker

Der Ring des Nibelungen

The Ring of the Nibelung

Karneval der Tiere — eine animalische Trilogie
Carneval of the animals — a trilogy

Ein Sommernachtstraum

A Midsummernight's Dream

B EEER

2

W. A. Mozart

L. Caroll
Rodgers/Hammerstein
Lindsay/Crouse

L. v. Beethoven

J. Strau

P. 1. Tschaikowsky

R. Wagner

Saint-Saéns/Brunhoff/
Ridout

F. Mendelssohn

9

2:10
1:30
1:45
1:55
2:00
1:35
2:00

1:05

2:10

SPIELPLAN 2023
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KURZVORSTELLUNGEN SHORT PERFORMANCES
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17 18

17 18 19

17 18 19

18 19
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FAMILIENPROGRAMM/SCHULVORSTELLUNGEN FAMILY PROGRAM

Rumpelstilzchen Rumpelstiltskin
Die Zauberfiote The Magic Flute
Der kleine Prinz The Little Prince
Peter und der Wolf/Rotkappchen
Peter and the Wolf/Red Riding Hood
Schneewittchen Snow White
Highlights Highlights

Gebriider Grimm
W. A. Mozart
A. de Saint-Exupéry

S. Prokofieff
Gebriider Grimm

20

20

20

20

20

Theaterferien

20

20

20

20

1:00
1.05
1:00

0:50
1:00
0:40

SALZBURGER
MARIONETTEN
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Vorstellungen: II' € 40,-

IE €35- @l €30

Kinder (=12 Jahre) Children (-12 years) € 15,~

Kurzvorstellungen: El @ €30- / @ €25~

Highlights: € 25,-
21 22 23 25 26 27 28 29 30

Reservierungen Booking
Tel. +43/662 /872406 - info@marionetten.at - www.marionetten.at

21 23 24 25 26 27 28 30 31
Opern in Originalsprache mit Erklarung in Deutsch, Englisch,
Franzosisch, Spanisch. Z auch in Chinesisch
Operas performed in original language with explanation
21 29 30 in German, English, French, Spanish. Z also in Chinese
21 29
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SALZBURGER
31 MARIONETTEN
THEATER
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30
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SchwarzstraBe 24 - A-5020 Salzburg
Tel. +43/662/872406
info@marionetten.at - www.marionetten.at
Kassastunden wahrend der Vorstellungszeiten: Montag—Samstag 9-13 Uhr und
2 Stunden vor jeder Vorstellung. Karten auch in allen Kartenbiiros und in threm Hotel.
Box office hours during performance period: Monday-Saturday 9 a. m.—1 p. m. and
2 hours before each performance. Tickets available at ticket-offices and your hotel.

Der Alte Baum oder: Franzis Reise zum Ende der Welt
Ein musikalisches Marionettenabenteuer in drei Bildern zu Musik von W. A. Mozart.

Fir Erwachsene und Kinder ab 8 Jahren, Dauer ca. 75min

GASTSPIELE/SONDERVORSTELLUNGEN TOUR REQUESTS
info@marionetten.at - www.marionetten.at

Sponsored by

GENERALI

Unterstiitzen Sie das Theater mit einer Beitrittserklarung zum Verein

Freunde des Salzburger Marionettentheaters www.marionetten.at




